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دریافت نســخه الکترونیک شهرآرامحله از

 s h a h r a r a n e w s . i r

ظاهر‌خیابان،‌اثر‌گذار‌بر‌کسب‌و‌کارها○●�
مسیر را پیاده طی می کنم؛ هر چند قدم، شکل پیاده رو تغییر 
کـی اسـت، بخشـی دیگـر  می کنـد. بخشـی از مسـیر هنـوز خا
آسـفالت شـده امـا چاله هـا و فرورفتگی هایـش رفت وآمـد را 
سخت کرده است. چند متر جلوتر، موزاییک ها یکی در میان 
کنده شـده اند و ناهمواری پیاده رو آن قدر زیاد اسـت کـه عابران ناچارند 
گهـان بـالا و  بـا احتیـاط قـدم بردارنـد. در قسـمتی دیگـر، سـطح پیـاده رو نا
پاییـن می شـود و مسـیر حالتی پلکانـی پیدا می کنـد؛ وضعیتی کـه عبور را 

برای سالمندان، کودکان و حتی رهگذران عادی دشوار کرده است.
جواد اقدسـی، یکی از کسـبه ایـن خیابان، مقابل مغازه اش می ایسـتد 
و بـه دو سـوی خیابـان اشـاره می کنـد. جلـو مغـازه او آسـفالت شـده امـا 
سـطح آن پـر از چالـه اسـت. می گویـد: سـال گذشـته آمدنـد و بخـش 
زیـادی از پیاده روهـای خیابـان را درسـت کردنـد امـا ایـن قسـمت 

همان طـور بـه حـال خـود رهـا شـد.
ایـن کاسـب معتقـد اسـت ظاهـر ایـن محـدوده، روی حـال و هـوای 
خیابـان و حتـی کسـب وکار مغـازه داران تأثیـر گذاشـته اسـت و ادامـه 
می دهـد: خیابـان صدوقـی یـک راسـته تجـاری اسـت و مغازه هـای 
زیـادی اینجـا فعالیـت می کننـد. ظاهـر خیابـان و معابـر خواه  ناخـواه 
روی کسـب وکار مـا تأثیر دارد و ایـن وضعیت پیاده رو جلوه نامناسـبی 

بـه ایـن محـدوده داده اسـت.

چالشی‌برای‌سالمندان‌و‌کودکان○●�
گهـان پایین تـر مـی رود؛  بیـن شـهید صدوقـی ۳۰ و ۳۲، سـطح پیـاده رو نا
اختـاف سـطحی، شـبیه یـک پلـه که بـه گفتـه اهالـی، سال هاسـت برای 
کنان این خیابان،  عابران دردسرساز شده است. سحر مرادی، یکی از سا
می گویـد ایـن بخـش بـرای بسـیاری از رهگـذران، به ویـژه سـالمندان، 
عبور و مـرور را سـخت کـرده اسـت. او توضیـح می دهـد: ایـن محلـه جـزو 
کنانش هم  خیابان هـای قدیمـی شـهر محسـوب می شـود و خیلـی از سـا

سالخورده اند. بارها دید ه ام که پیرزن ها و پیرمردهایی که عصا داشتند، 
وقتی به این قسـمت می رسـیدند، برای رد شدن مشـکل پیدا می کردند.

به گفته او، مشکل فقط به سالمندان محدود نمی شود و خانواده هایی 
هـم کـه کـودک خردسـال دارنـد، در ایـن مسـیر بـا دشـواری روبـه رو 
می شـوند؛ «مادرهایـی کـه کالسـکه دارنـد، نمی تواننـد راحـت از ایـن 
قسـمت عبـور کننـد و مجبـور می شـوند مسیرشـان را تغییـر دهنـد یـا 

کالسـکه را بلنـد کننـد.»
 مـرادی از خطرهایـی می گویـد کـه ایـن ناهمـواری بـرای کـودکان ایجـاد 
کـرده اسـت؛ «یک بـار دیدم بچه ای که بـا دوچرخه از اینجا رد می شـد، به 

خاطـر همیـن اختاف سـطح زمیـن خورد.»

بازسازی،‌در‌سال‌آینده○●�
این گایه ها را با رئیس اداره فنی و عمران منطقه ۶ در میان می گذاریم. او با 
اشاره به وضعیت این خیابان توضیح می دهد که سال گذشته و به دنبال 
درخواست های مکرر ساکنان، بخش زیادی از پیاده روهای شهید صدوقی 
ح جا مانده اسـت. محسـن  بازسـازی و اصاح شـده اما  بخشـی از آن  از طر
 خادم پیر می گوید: برای اصاح کامل   خیابان های شهید آیت ا... صدوقی
۳۰تـا۳4 در سـال جـاری اعتبـاری تعریـف نشـده اسـت و بایـد درقالـب 

ح هـای سـال آینـده دیـده شـود. طر
کیـد می کنـد کـه برخـی اصاحـات جزئـی و مـوردی را در  با این حـال او تأ
ایـن محـدوده می تـوان انجـام داد. بـه گفتـه رئیـس اداره فنـی و عمـران 
منطقـه  ۶، بخش هایـی از مسـیر می توانـد به صـورت لکه گیـری یـا 
سـنگ فرش موضعـی ترمیـم شـود تـا مشـکات حادتـر پیـاده رو کاهـش 
پیـدا کنـد. خادم پیر راه پیگیری این موضوع را تماس و ثبت درخواسـت 
گـر شـهروندان ازطریـق۱۳۷  در سـامانه ۱۳۷ عنـوان می کنـد و می گویـد: ا
موضـوع را ثبـت کننـد، پیمانـکار بـرای بررسـی درخواسـت های موردی، 
به محل اعزام می شود و بخش هایی که وضعیت نامناسب تری دارند، 

در اولویـت اصـاح قـرار می گیرنـد.

کوه پیمایی خانوادگی  با حضور پرشور شهروندان منطقه ۶ برگزار شد

‌کوه‌پارک خاطره‌جمعی‌در

عطائی|کوه پیمایی خانوادگی «بیا بریم کوه» هفته گذشته در مجموعه 

کوه پارک با حضور پرشور خانواده های منطقه ۶ برگزار شد.
ایـن رویـداد کـه در راسـتای ترویـج ورزش همگانـی، تقویـت بنیـان خانـواده و ارتقـای 

نشـاط اجتماعـی سـازمان دهی شـده بـود، به همـت معاونـت فرهنگـی و اجتماعـی ایـن 
منطقـه در قالـب گروه هـای خانوادگـی برنامه ریـزی شـده بـود.

اجرای برنامه های شاد، ایستگاه های نقاشی کودکانه، مسابقات خانوادگی و در نهایت 
اهـدای جوایـز بـه برگزیـدگان، بخشـی از تـاش ایـن معاونـت بـرای ماندگار کـردن این روز 

خاطره انگیـز در ذهن شـهروندان بود.

شهر‌خبر
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تدارک‌‌برنامه‌های‌اعیاد‌با‌مشـارکت‌تشـکل‌های‌محلی

جلسـه همفکـری بـرای برنامه ریـزی اعیـاد قربـان و غدیـر بـا حضـور امیـر رمضانـی شـهردار 
کدامـن، معـاون فرهنگـی اجتماعی منطقـه و امام  منطقـه ۶، حجت الاسام والمسـلمین پا

جماعـت محله پورسـینا برگزار شـد.
ایـن جلسـه بـا هـدف ارتقـای کیفـی و کمـی برنامه هـای سـال جـاری و به ویـژه ادامـه سـنت 

حسـنه اطعـام غدیـر برگـزار شـد .
همـکاری معاونـت فرهنگی اجتماعی شـهرداری منطقـه ۶ در این برنامه ها، شـامل تأمین 
اعتبـار، فضاسـازی و پشـتیبانی لجسـتیکی، تشـکیل کمیتـه اجرایـی مردمـی متشـکل از 

نماینـدگان تشـکل ها بـرای هماهنگـی میدانـی اسـت.

سرعت‌دادن‌به‌انجام‌درخواست‌های‌مردمی

به منظور پاسـخ گویی به درخواسـت های ثبت شده شهروندان و رفع معضات و مشکات 
کیـپ امـور راهبـری بـا انجـام عملیـات عمرانـی و  شـهری در سـامانه ارتبـاط مردمـی ۱۳۷، ا
اجرایـی در قالـب تعریـف پروژه هـای کوچک مقیـاس، سـرعت انجـام درخواسـت های 

مردمـی را افزایـش داده اسـت.
کیپ امور راهبری ۱۳۷ شـهرداری منطقه۶ در سـه حوزه مرمت پیاده رو،  به همین منظور، ا
لکه گیـری آسـفالت معابـر و مرمـت جـداول و کانـال جمـع آوری آب هـای سـطحی بـا اعتبـار 
۲۲ میلیارد ریـال بـه اجـرای درخواسـت های شـهروندی می پـردازد کـه تا کنـون بـا اجـرای 

بیـش از ۱4۰درخواسـت در ایـن سـه حوزه، هشـتاد درصد پیشـرفت فیزیکی داشـته اسـت.

ناهمواری و فرسودگی پیاده رودر محدوده 
  شهید آیت ا... صدوقی ۳۰ تا ۳۴
 رفت وآمد عابران را دشوار کرده است 

قدم‌گذاشتن‌در‌
مسیری‌پردردسر
‌خیابـان‌شـهید‌آیـت‌ا...‌صدوقـی  نیکوعقیـده|

‌مسیرهای‌پرتردد‌این‌ محله‌شیرودی،‌یکی‌از
محدوده‌به‌شمار‌می‌رود؛‌معبری‌که‌مشکلات‌
خاص‌خودش‌را‌دارد.‌پیاده‌روهای‌نه‌چندان‌
یـن‌معضـلات‌ ‌ا ز لم‌و‌ناهمسـان،‌یکـی‌ا سـا
‌سـال‌های‌گذشـته،‌بخـش‌زیـادی‌ اسـت.‌در
‌پیاده‌روهـای‌آن‌سـامان‌دهی‌و‌بازسـازی‌ از
شده‌است‌تا‌رفت‌وآمد‌عابران‌پیاده‌آسان‌تر‌
‌خیابان‌ ‌پیاده‌رو،‌از شود؛‌با‌این‌حال‌بخشی‌از
یـن‌بازسـازی‌ ‌ا ز شـهید‌صدوقی‌‌۳۰تـا‌‌‌۳۴ا
سهمی‌نداشته‌است.‌ناهمواری،‌فرسودگی‌و‌
کنان‌ وضعیت‌نامناسـب‌این‌مسـیر،‌گلایه‌سـا
و‌به‌ویژه‌کسبه‌را‌به‌دنبال‌داشته‌است.‌اهالی‌
می‌گوینـد‌در‌حالی‌کـه‌دو‌سـوی‌خیابـان‌رنـگ‌
‌رسـیدگی‌ و‌روی‌تـازه‌ای‌گرفتـه،‌این‌قسـمت‌از
‌رفت‌وآمـد‌مـردم‌را‌بـا‌ جـا‌مانـده‌اسـت‌و‌هـر‌روز

مشـکل‌روبـه‌رو‌می‌کنـد.
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